,'fr
a},!*íf'

ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D.AJUDA

PORTARIA N.",15/2019
(DE 31 DE JANETRO DE 2019)

Concede Gratificação de Desempenho ao
Servidor da Câmara Municipal de
Itaporanga D'Ajuda/SE.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D'AJUDA. NO

Estado de Sergipe, no uso das atribuições conferidas pela Constituição da Repúbtica
Federativa do Brasil, pela Lei Orgânica do Munícipio e pelo Regimento Intemo desta casa,
resolve:

RESOLVE:

Conceder gratificação de Desempenho no percentual de 50% sobre o vencimento base , a

partir desta data, ao servidor em comissão, AMINTAS BARBOSA, RG n'881.815 SSP/SE

e CPF no 411.314.445-15, que exerce o cargo em comissão de, SEGURANÇA

PARLAMENTAR, na Câmara Municipal de Itaporanga D'Ajuda,/SE.

Essa portaria produzirá os seus efeitos na data de sua publicação ficando revogadas as

disposições em contrário.

Cumpra-se, registre-se e publique-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Itaporanga D'Ajuda/SE, 3l de janeiro de

2019.

i.

5-^".--,--- A'*,- P
Luciâno Araújo u

Presidente
Ivan

Praça José Sobral (iarccz Irilho S/N 49.120.000
Ilaporanga D'

^juda
(079) 1264-1000

u $ w.camirradcitaDoranqa.sc.lto!.br
CINPJ: 00.760.576/000I -57